中華民國划船協會第十一屆第二十六次選訓委員會

會議紀錄

開會時間：113年 3月 26日(星二)下午 5點 30分

點：視訊會議(https://meet.google.com/fob-bwmh-fzv)

主持人：彭召集人坤郎

出席人員：蔡委員鑫義、于委員道弘、呂委員明珍、林委員彥禎、林委員欣穎

列席人員:林秘書長展緯

壹、討論事項：

案由一：針對協會所舉辦之選拔賽事，報名隊伍若僅有四隊(含)以下，是否進

行二場水道賽，提請討論。

說  明：

一、 若選拔賽增加水道賽場次，可提升選手競賽能力及賽事經驗。

二、 提議選拔任一船隻項目有項目報名四隊（含）以下，競賽方式如下:

三、 1.第一場為水道賽。(不參加此水道賽者將直接淘汰；水道賽道次將依領

隊會 議抽籤決定)。

四、 2.第二場為決賽。（本決賽將依水道賽進行水道分則進行決賽；本決賽最

優名次者為本次選拔賽入選者）。

決議:通過，進行兩次水道賽，遴選以決賽成績作為入選依據；另確認此條文

之後在領隊會議不可移除該賽事場次。

案由二：若隊伍僅有一隊時，是否也將進行選拔，提請討論。

說  明：

一、當僅有一隊伍報名參賽時，該船艇項目是否持續辦理選拔？

二、若持續進行選拔，是否亦上案所述維持二場賽事（水道賽、決賽）。

決議:請秘書處整理近二至三屆亞錦賽成績，於下次開會討論決議。

貳、臨時動議：無

參、散會時間:下午 6點(計 30分鐘)